

KBN Rustfri Service A/S
Priorsvej 32, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 43 12 63

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.



Kasper Bech Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBN Rustfri Service A/S Priorsvej 32 8600 Silkeborg CVR-nr.: 31 43 12 63 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Bech Nielsen, Formand Kasper Bech Nielsen Michael Bech Gade
Direktion	Kasper Bech Nielsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Becher Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med smedevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.340.711 kr. mod 10.241.957 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.400.487 kr. mod 2.331.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	10.340.711	10.241.957
1 Personaleomkostninger	-8.102.420	-6.721.905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-375.517	-366.446
Driftsresultat	1.862.774	3.153.606
Andre finansielle indtægter	41.887	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.802	-163.889
Resultat før skat	1.797.859	2.989.717
3 Skat af årets resultat	-397.372	-658.060
Årets resultat	1.400.487	2.331.657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	2.330.000
Overføres til overført resultat	487	1.657
Disponeret i alt	1.400.487	2.331.657

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.251.680	1.273.343
Materielle anlægsaktiver i alt	1.251.680	1.273.343
Anlægsaktiver i alt	1.251.680	1.273.343
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	8.757	9.505
Varebeholdninger i alt	8.757	9.505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.499.513	2.179.755
Igangværende arbejder for fremmed regning	400.000	672.689
Andre tilgodehavender	208.598	248.886
Periodeafgrænsningsposter	124.475	141.468
Tilgodehavender i alt	5.232.586	3.242.798
Likvide beholdninger	0	3.369.234
Omsætningsaktiver i alt	5.241.343	6.621.537
Aktiver i alt	6.493.023	7.894.880

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	67.369	66.882
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	2.330.000
Egenkapital i alt	<u>1.967.369</u>	<u>2.896.882</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	69.400	79.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>69.400</u>	<u>79.600</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	109.780	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.276.404	849.014
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.008.955	2.570.934
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.319	25.581
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	407.572	660.660
Anden gæld	1.627.224	812.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.456.254	4.918.398
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.456.254</u>	<u>4.918.398</u>
Passiver i alt	<u>6.493.023</u>	<u>7.894.880</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	65.225	980.000	1.545.225
Udloddet udbytte	0	0	-980.000	-980.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.657	2.330.000	2.331.657
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	66.882	2.330.000	2.896.882
Udloddet udbytte	0	0	-2.330.000	-2.330.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	487	1.400.000	1.400.487
	500.000	67.369	1.400.000	1.967.369

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.175.193	5.918.486
Pensioner	785.192	662.711
Andre omkostninger til social sikring	142.035	140.708
	<u>8.102.420</u>	<u>6.721.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	105.703	134.958
Andre finansielle omkostninger	1.099	28.931
	<u>106.802</u>	<u>163.889</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	407.572	660.660
Årets regulering af udskudt skat	-10.200	-2.600
	<u>397.372</u>	<u>658.060</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	4.082.313	3.986.742
Tilgang i årets løb	353.854	95.571
Kostpris 31. december 2023	4.436.167	4.082.313
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.808.970	-2.442.524
Årets afskrivninger	-375.517	-366.446
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-3.184.487	-2.808.970
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.251.680	1.273.343

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BECHER HOLDING ApS, CVR-nr. 31431506, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.